

## **Skoleannoncering.dk IVS**

Øster Voldgade 32, kl. tv.  
1350 København K  
CVR-nr. 36559896

## **Årsrapport 01.11.2016 - 31.10.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Bruun Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.10.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Skoleannoncering.dk IVS  
Øster Voldgade 32, kl. tv.  
1350 København K

CVR-nr.: 36559896  
Stiftet: 18.02.2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

### Direktion

Carsten Bruun Hansen  
Lasse Madsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af annoncer og reklamekampagner samt salg af kampagnematerialer. Selskabets aktivitet er overdraget til Promonorr ApS i 2016/17.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 504 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet planlægges opløst via betalingserklæring i løbet af 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>742.904</b>	<b>137.627</b>
Personaleomkostninger	2	(96.283)	(122.128)
<b>Driftsresultat</b>		<b>646.621</b>	<b>15.499</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	3.792
Andre finansielle omkostninger		(285)	(4.187)
<b>Resultat før skat</b>		<b>646.336</b>	<b>15.104</b>
Skat af årets resultat	4	(142.274)	(5.100)
<b>Årets resultat</b>		<b>504.062</b>	<b>10.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		4.062	10.004
		<b>504.062</b>	<b>10.004</b>

**Balance pr. 31.10.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	149.489
Andre tilgodehavender		181.904	23.438
Periodeafgrænsningsposter		0	8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>181.904</b>	<b>180.927</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>582.168</b>	<b>741.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>764.072</b>	<b>922.874</b>
<b>Aktiver</b>		<b>764.072</b>	<b>922.874</b>

**Balance pr. 31.10.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Øvrige lovpligtige reserver		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		16.388	12.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>566.388</b>	<b>62.326</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	674.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	57.476
Gæld til associerede virksomheder		156	766
Skyldig selskabsskat		147.528	124.931
Anden gæld		0	2.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>197.684</b>	<b>860.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>197.684</b>	<b>860.548</b>
<b>Passiver</b>		<b>764.072</b>	<b>922.874</b>
Going concern	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Øvrige lovpligtige reserver kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	10.000	40.000	12.326	0
Årets resultat	0	0	4.062	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>40.000</b>	<b>16.388</b>	<b>500.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				62.326
Årets resultat				504.062
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>566.388</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har overdraget aktiviteterne til Promonorr ApS i 2016/17. Selskabet er herefter uden aktivitet og planlægges opløst ved betalingserklæring i 2017/18.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	95.913	121.345
Andre omkostninger til social sikring	370	365
Andre personaleomkostninger	0	418
	<b>96.283</b>	<b>122.128</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	3.792
	<b>0</b>	<b>3.792</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	142.274	5.100
	<b>142.274</b>	<b>5.100</b>
